主旨：

說明：

國防大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年9月8日

發文字號：
國學研發字第1120026755號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵稿海報，紙本，1，頁。

​函送本校「國防雜誌」徵稿海報，敬請惠予鼓勵師生及

所屬踴躍賜稿，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)
三、

​

本校「國防雜誌」係學術性刊物並已邁向第38年，於112
年申請「臺灣人文及社會科學期刊評比暨核心期刊收

錄」，獲評為政治學門第三級期刊，承蒙諸位學界先進

多年來鼓勵與支持，得以持續刊登優質文章。

凡符合下列主題之文稿，竭誠歡迎賜稿本刊：

安全研究（如全球安全、亞太區域安全、兩岸安全

等）。

戰略研究（如軍事戰略、軍種戰略、野戰戰略、聯合

作戰、建軍規劃、軍事思想與戰史等）。

中共軍事（如中共軍事戰略、國防預算、武器研發、

戰力整備與演訓、對臺軍事戰略等）。

國防科技與管理（如國防組織、動員、軍事教育、國

防科技政策、國防管理政策、國防體育、軍事法、軍

文關係、全民國防、災害救援等）。

其他學科論述與國防政策及安全議題有關者。

本刊每年3、6、9、12月出刊，採「雙向匿名」方式審

查，無截稿日期之限制，連結國防大學全球資訊網完成

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

33448桃園市八德區興豐路
1000號

承辦人
：
呂易勳
電話
：
03-3801126轉303480

1120024777

總收文　112/09/08

第1頁，共2頁

四、

報名後登入即可投稿（https://www.ndu.edu.tw），來稿一

經刊載，即依本刊規定致奉優厚稿酬。

相關事宜請洽本校國防雜誌社主編呂中校，連絡電話：

（民）03-3657850，Email：magazine@ndu.edu.tw。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立中正大學、國立成功大學、國立臺灣師範

大學、國立中山大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺北大

學、國立中興大學、國立金門大學、中央警察大學、淡江大學學校財團法人淡

江大學、東吳大學、東海大學、中國文化大學、佛光大學、國立臺東大學、元

智大學、國立東華大學、國立宜蘭大學、國立屏東科技大學、國立高雄科技大

學、國立高雄大學、國立臺南大學、國立陽明交通大學、國立清華大學、國立

中央大學、國立空中大學、國立臺灣科技大學、國立虎尾科技大學、國立雲林

科技大學、中原大學、逢甲大學、世新大學、義守大學、銘傳大學、開南大

學、玄奘大學、南華大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、財團法人國防安

全研究院、財團法人臺灣亞洲交流基金會、財團法人國家政策研究基金會、遠

景基金會、亞太和平研究基金會、中華民國當代日本研究學會

副本： 112/09/08
15:46:58

第2頁，共2頁